
zlíň S00JP01A81IA
statutární město Zlín
náměstí lílíru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0340210121

ze dne; 25.10.2021

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ; CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: příjmový 3049002/0800, výdajový 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

S00JP01A81IA

Dodavatel:

Ing. Radomír Bureš

Polní 426

763 10 Hvozdná

IČO;

DIČ;

86868276

Neplátce DPH

1. Předmět plnění

V rámci akce „Rekonstrukce školní Jídelny Hradská 5189, Zlín" u Vás objednáváme výkon
autorského dozoru projektanta po dobu realizace dle předložené nabídky.

2. Cena plnění do 99 000,00 Kč
Sazba 700 Kč/hod.

3. Termín plnění
Do 09/2022

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury do 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Faktury budou vystavovány měsíčně na základě soupisu hodin prováděných činností odsouhlaseného zástupcem objednatele.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smiuv podie
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

16.12.20/9';'č. usn. 75(25R/2019

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ C200283924

S00JP01A81IA



Ing. Radomír Bureš
Polní 426
763 10 Hvozdná

Autorizovaný inženýr
pro pozemní stavby

ČKAIT-1301712

Statutární město Zlín
odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12
760 01 Zlín

nabídka autorského dozoru - AKCE
„REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ JÍDELNY HRADSKÁ 5189. ZLÍN“

V MAJETKU STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

AUTORSKY DOZOR PROJEKTANTA

1/ Cena autorského dozoru projektanta
Nabízená cena - bod 1

Nejsem plátce DPH.

700,- Kč/hod

Upozornění:
Součástí ceny autorského dozoru projektanta není dokumentace skutečného provedení
stavby.
Vlastní autorský dozor bude investorovi fakturován měsíčně podle počtu skutečně
provedených hodin.

Ve Zlíně, dne 21.10.2021 Vypracoval:
Ing. Radomír Bureš


